. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
[18.338.178/0001-02] [MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA

)

Periodo de Apuracédo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
31/12/2022 20/01/2023 07.01.22361.8862944-9 m

Valor Total do Documento

1.508.267,87

(Observagc')es
(Sicalc Contribuinte - 4733 - MG
Composigdao do Documento de Arrecadagao
Coédigo Denominagao Principal
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.508.267, 87
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA 12/2022 Vencimento 20/01/2023
Totais 1.508.267, 87
\_ SENDA (Vers&o:5.1.1) Pagina: 1/1

Multa Juros Total

1.508.267,87

0,00 0,00 1.508.267,87

27/12/2022 14:03:41 J

85880015082 4 67870385230 7 200701223610 88629449041 6

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
| 85880015082 4 | | 67870385230 7 | | 20070122361 0 | | 88629449041 6 | CNPJ:

Ndmero:
Pagar até:
Valor:

AUTENTICACAO MECANICA

18.338.178/0001-02
07.01.22361.8862944-9
20/01/2023
1.508.267,87




